Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3445/2015

Indica ao Poder Executivo Municipal o conserto de um banco da Praça Rafael Servone, na Rua Sabato Ronsini com Duque de Caxias, no Bairro Vila Bética.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, realize o conserto de uma banco da Praça Rafael Servone, na Rua Sabato Ronsini com Duque de Caxias, no Bairro Vila Bética, neste município.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Este vereador foi procurado por munícipe, informando que há vários meses há um banco quebrado na praça. O suporte do banco possuí partes pontiagudas, podendo machucar crianças que brincam na praça.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de setembro de 2015.

Carlos Fontes
-vereador-

3cd6765b-bbca-4a75-a577-c5fc4ba9ffd2.png
PROTOCOLO 7438/2015 - 11/09/2015 14:03

image1.jpeg

image10.jpeg